
Tříkrálová sbírka se opět zdařila. Děkujeme.  
  

Ve dnech 1. – 15. ledna obcházeli naše domácnosti tři králové 

s koledou a přáním všeho dobrého do nového roku. Charitní 

Tříkrálová sbírka proběhla již po sedmnácté a v našem regionu ji 

organizuje Charita Frýdek-Místek. V letošním roce se vydalo do 

ulic celkem 293 kolednických skupinek, které roznášely do našich domovů 

požehnání.   

Celkový výtěžek v regionu Frýdek-Místek je 1 962 141,-Kč. V Dobraticích koledovalo 

 8 skupinek a obsah v pokladničkách činí 51 456,-Kč. 

Z letošního výtěžku sbírky podpoříme všechny naše služby. „Finance využijeme při 

opravách a úpravách v Domě pokojného stáří, v Oáze pokoje, nakoupíme nové pomůcky pro 

Půjčovnu kompenzačních pomůcek, podpoříme rozvoj služeb pro seniory a nemocné i pro děti 

a mládež a mnoho dalšího“, sdělil Martin Hořínek, ředitel frýdeckomístecké Charity. 

Kompletní záměry využití výtěžku najdete na našich webových stránkách. 

„Děkujeme všem, kteří se do sbírky zapojili, všem koledníků a jejich doprovodu, kteří bez 

ohledu na mrazy a sněhovou nadílku vyrazili ven, stejně jako štědrým dárcům“ uzavírá 

ředitel Charity Frýdek-Místek Martin Hořínek. 
 

Renáta Mecová, 

Koordinátorka Tříkrálové sbírky Charity Frýdek-Místek 


